АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  30.08.2021 год                                                                                                                     № 37
О внесении изменений и дополнений в распоряжение

Администрации Приволжского сельского поселения

от 18.01.2021 № 3 «О порядке осуществления полномочий

администратора доходов бюджета  Муниципального

учреждения «Администрация Приволжского сельского поселения»

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение №1 к распоряжению от 18.01.2021 № 3 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета  Муниципального учреждения «Администрация Приволжского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение №1 к  распоряжению следующим пунктом:
	645
	 2 02 29001 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Приволжского

сельского поселения
                                                                                           Е.Н. Коршунова